附件三：
轻出集团大楼物业保洁服务合同
甲方:广州轻出集团股份有限公司 (以下简称甲方)

乙方：             (以下简称乙方)

根据国家法律、法规,甲乙双方遵循自愿、平等、互利、协商一致的原则,就轻出集团大楼物业保洁事宜,经双方商订达成以下协议。
第一条、本协议为二年期限(2022.1.1-2023.12.31)物业保洁服务委托管理协议。
第二条、物业保洁服务管理费
物业保洁服务管理费        共计人民币（含增值税）。
第三条、物业保洁服务管理费支付
每月25日前乙方向甲方提供当月物业保洁服务管理费发票,甲方于月底前凭发票向乙方支付物业保洁服务管理费。
第四条、物业保洁服务管理内容
广州市越秀区长堤大马路87号，广州轻出集团大楼，共12层，面积约7976.80平方米。(详见附件四：大楼建筑面积一览表)

1、大楼物业保洁服务主要包括：大楼内(不限于地面、办公桌椅、天花板、空调机、墙面、排气扇、日光灯等)、电梯、车库、连廊、楼道、楼梯及楼梯扶手、天欄、墙裙、茶水房、电开水器、卫生间、门窗玻璃、消防设施、会议室摆台、摆椅子、茶水供应及清洗茶杯、大楼外滴水坡范围的地面、雨水渠道公共卫生等；水电节能及垃圾的分类、清运；水、电、办公桌椅、门、锁等公共设施报修；公共设施使用、维护、防盗安全等。
第五条物业服务管理质量标准
1、每日清扫大楼公共区域、办公室区域卫生, 擦拭楼梯扶手、栏杆,做到无积尘，做到地面无垃圾、无水迹无污垢、无卫生死角。
2、毎周擦拭楼道瓷砖墙裙、消防栓、柜、管等,做到无积尘、无污迹,保持干净整洁。
3、每月经征得甲方相关领导同意后，为单独领导办公室进行精细清洁（不限于门窗玻璃,办公桌椅,柜子等）。
4、随时对大楼公共区间及办公区域内卫生进行保洁,做到无纸屑、无垃圾、无异味。
5、定期打扫各楼的天棚、墙壁、平台、屋顶、日光灯、排气扇、 一楼水电设施、车库等公共区域，做到无蜘蛛网、无杂物、无垃圾、无积水,保持水房、卫生间排水畅通,发现堵塞及时向甲方报修。
6、长期保持厕所、洗脸间清洁卫生,做到大小便池无便迹、无尿碱、无臭味、无水锈、无堵塞。垃圾篓内垃圾量应不超三分之二。
7、及时做好垃圾分类和清运工作，垃圾运到指定地点,做到日产日清。
8、认真做好水电节能工作；及时统计报修水、电、办公桌椅、门、锁等公共设施。
9、认真服务甲方防疫工作安排，上岗前必须提交清洁人员的健康证明和公司证明，清洁人员必须配合甲方对人员的防疫排查，并做好管理范围内的防疫清洁工作。
10、物业保洁服务为简单的重复工作,为保证物业保洁服务质量,乙方公司管理人员、保洁服务不得少于甲方核定的用工人数。
第六条、物业服务质量考核
1、办公室总务科为监管考核主体,按《广州轻出集团股份有限公司公共物业管理服务质量标准》和《广州轻出集团股份有限公司公共物业保洁卫生质量考核办法》对大楼物业保洁服务管理进行检查打分(满分100分)，考核结果在85分以上(含85分)为合格，在85分以下为不合格。考核合格按月足额支付物业保洁费；不合格，按当月物业费的90％支付；连续两次抽检不合格，且限期整改后仍不合格的，甲方有权终止本协议，且履约保证金20000元(人民币)不予退还。
2、乙方管理和服务保洁人员不得少于甲方核定的人数。若当月连续两次査出乙方不按甲方核定人数进行物业保洁服务，每少ー人，扣除当月人物业服务费用的二倍；其余，依次类推。
第七条 甲方权利和义务
1、遵守相关的大楼管理规定，维护甲方的合法权益；积极支持乙方开展物业保洁管理服务工作。
2、审定和监督乙方的保洁服务方案及相关实施细则。监督、检查保洁服务工作落实情况，负责服务质量考核与测评，并随时将存在的问题通报给乙方，要求乙方限期整改。
3、依据协议，按期核付乙方保洁服务费用。
4、乙方因未履行本协议约定的义务，造成甲方经济损失或对甲方产生不良影响，甲方有权向乙方索赔。
5、甲方在大楼内为乙方管理人员提供办公值班用房、基本办公条件、安防设施。
6、甲方委派办公室管理人员，监督检査乙方保洁服务，按照考核结果核准当月保洁标准。
7、本协议期满前30天，甲方应就本协议是否终止或续签告知乙方。
8、因乙方过错损坏或违反本协议约定造成本协议范围内甲方财产损失的，乙方按价赔偿给予甲方赔偿。
第八条 乙方权利和义务
1、依据协议，按期向甲方收取大楼保洁管理服务费用。
2、依据相关法律、法规，制定保洁服务方案、管理制度、用工制度、安全防范、卫生保障、质量监督和文明服务等制度，以及重大突发事故应急预案，并抓好落实。
3、按照国家有关法律、法规，合法、自主选聘工作人员，保障员工合法权益；进行岗位业务培训，负责对其所聘人员进行教育和管理。
4、严格执行广州轻出集团股份有限公司物业管理服务规范，自觉接受甲方的监督检查和考核，对甲方提出的问题及时整改。
5、不得擅自改变公共设施、设备的使用功能，如因工作需要确需改变需征得甲方同意。
6、积极配合甲方做好爱国卫生创建工作及我司重大活动期间的保洁等工作，超出合同范围内的费用由甲方承担。
7、为员工配备统一工作服装，并安排管理人员负责大楼的物业保洁服务管理工作。
8、经常教育员工节约用水用电，爱护甲方资产，保证甲方资产的完整与安全，因乙方过错损坏或违反本协议约定造成本协议范围内甲方财产损失的要给予按价赔偿。
9、乙方应依法繳纳税费，税费与甲方无关。
10、乙方需向甲方繳纳覆约保证金20000元(人民币)，在本合同签订之日起10天内支付至甲方账户。
11、本协议期满前30天，乙方应就本协议是否终止或续签征询甲方。
第九条 违约责任
1、甲方应按合同约定期限支付保洁服务费，无正当理由拖欠费用的，乙方有权停止各项服务，甲方应承担由此给乙方造成的损失。
2、乙方应按照本合同物业服务范围和服务规范进行服务。管理工作不到位、服务不达标或有其他违约现象的，如经甲方发现和指证(监管部门现场指认或拍照存档)并通知乙方后，乙方不及时整改的，每发现一起扣减乙方当月服务费200元。
4、在乙方达到管理要求，甲方未按约足额支付物业服务费时，由甲方向乙方承担500元/天延迟付款的违约金，违约金不足以抵偿乙方损失的，甲方应当承担赔偿损失责任。
5、如因甲方违约在先，导致乙方停止服务或违反合同约定时，甲方不得以此为理由拒绝支付乙方的服务费用。
第十条 乙方从业人员必须遵守校方规章制度，文明服务，坚持人性化管理和服务，维护甲方的声誉和形象。
第十一条 甲乙双方应恪守本协议的各项条款。在协议履行期间，未经对方同意，任何一方不得变更或解除。
第十二条 甲方采购公告文件、竞争性谈判记录、乙方提交的文件和本合同的附件与本合同具有同等的法律效力。
第十三条 未尽事宜，由双方协商解决。经双方协商一致后对本协议进行修改、补充，达成的补充协议与本协议具有同等效力。
第十四条 双方在履行协议中发生争议，应友好协商，协商不成，由项目发生所在地人民法院依法判决。
第十五条 本协议一式四份，甲、乙双方各执二分。自双方签字盖章之日起生效。
    甲方代表签字：            乙方代表签字：
       (盖章):               (盖章)：
     20 年  月  日             20 年  月  日